

Loo ise oma vintage

Tavaliselt üritatakse juhtmeid peita, kuid tekstiilkaabliga on vastupidi – selle üle võib uhke olla.

Tekst **Elen Luht** Fotod **Meeli Küttim**

KANGAGA KAETUD KAABEL OLI veel mõni aeg tagasi tavapärane. Nüüd on taas populaarsust kogumas kangasjuhtmed. Regina Kuningas ja Laszlo Zagya avastasid mõned aastad tagasi Ungarist Tilka tekstiilkaablid, mida otsustasid hakata Eestisse tooma ja siingi ise oma tekstiilkaableid tootma ja müüma.

Tekstiilkaabel on meeolukas, valikus on palju värvitoone ja mustreid. Samuti on võimalik valida naturaalse linase kiuga kaetud kaableid. Linakaabel on rustilise tekstuuriga tekstiilkaabel, mis sobib naturaalselt elu- ja töokeskkonda hindavale inimesele. Näiteks sobib see eriti hästi suvekodudesse palkseinale või -laele.

Kangasjuhtmeid võib kasutada olemasoleval valgustil juhtmevahetuseks, mille tulemusena saab ka vana kulunud juhtmega lamp uue nägusa välimuse. Kuid kangasjuhtmega on võimalik ka ise valgusti valmis teha ja siinkohal seab piirid vaid fantaasia. Juhtmeid saab valida paljusid värve, juhtmepikkust võib varieerida mõnekümnest sentimeetrist meetriteni. Võimalik on vägevama efekti jaoks puntrasse koondada mitu juhet või vastupidi, paigutada need juhtmed korralikult üksteise kõrvale, moodustades seinale või lakke omapäraseid trammi- või metrooliine meenutavaid mustreid.



Kangasjuhtme veebilehelt on võimalik osta ka suuri ja erikujulisi lambipirne, mis suurendavad põnevust veelgi. “Lisakinnituste abil saab teha ka juhtmeketi,” ütleb Regina ja kirjeldab veidi jõulutulesid meenutavat valgustit, selle vahega, et kirjeldatav sobib kasutada igal aastaajal.

Kuidas endale kangasjuhtmega valgusti teha?

Selgub, et selles ei ole midagi keerulist. Regina, kes meile näidiseks ühe valmis teeb, sõnab aga, et algteadmised elektrist ei tee paha ning kui endas päris kindel ei ole, tasub siiski elektrikuga konsulteerida.

Vaja läheb: juhtmekoorijat või nuga, kääre, kuumapuhurit või teipi ning valgustiosadest kangasjuhet, pistikut, soklit, laerosetti, juhtmesuunajat või konksu ja pirni.

Esiteks tuleb lõigata kaabel õigesse pikkusesse ning viimistleda kaabli ots.

Selleks tuleb koorija või noaga lõigata

Värvilise kangasjuhtme ning põneva pirni abil saab endale disainida kordumatu valgusti.